
Akaiová Marie

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

    
7. dubna 2020 14:25
e_podatelna
e_podatelna
Žádost o poskytnutí dat

Dobrý den,

jsem studentem Fakulty dopravní ČVUT v Praze a obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Za účelem dalšího využití v rámci studia Vás prosím o zaslání následujících dat z let 2010 až 
2019 týkajících se provozu MHD ve Vašem městě:

• Dopravní výkon [voz/km]
• Přepravní výkon (oskm)
• Počet přepravených cestujících
• Výše nákladů a kompenzace dopravci za provoz MHD
• Celková výše nákladů spojených s organizaci MHD (tj. včetně investic do mobiláře, 

propagace apod.)

Dále uvádím své osobní údaje.

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa trvalého b

Za zaslané podklady Vám děkuji.

S pozdravem,

Fakulta dopravní ČVUT v Praze



Provoz MHD v Břeclavi za roky 2010 - 2019

Rok

Dopravní
výkon
(voz/km)

Přepravní 
výkon (os/km)

Počet přepravených 
cestujících

2010 597 000 13 055 420 1 346 689

2011 595 000 13 760 220 1 375 325
2012 602 000 12 659 666 1 250 680
2013 601 000 14 619 832 1 334 447
2014 612 000 12 702 135 1 214 020
2015 648 000 13 134 981 1 178 096
2016 641 000 12 838 137 1 155 814
2017 651 000 12 864 388 1 149 607
2018 662 000 12 745 973 1 131 196
2019 669 000 12 165 878 1 104 685

V souvislosti s Vaším požadavkem o sdělení celkové výše nákladů a kompenzace dopravci za 
provoz MHD v letech 2010 - 2019, Vás odkazujeme na registr smluv, kde jsou tyto informace 
veřejně přístupné, a to včetně výše investiční dotace, kterou poskytlo město dopravci v roce 2010. 
Výše uvedené informace jsou uvedeny v dodatcích ke smlouvě o závazku veřejné služby 
k zajištění ostatní dopravní obslužnosti provozováním městské autobusové dopravy ze dne 
20. 12. 2004 (dále jen „smlouva"). Jedná se o Dodatky ke „smlouvě" č. 11 - 18 a 20 - 24, které 
upravují výši finančních prostředků, poskytnutých dopravci v letech 2010 - 2019.
Žádné další finanční prostředky nad rámec zveřejněných dodatků smluv nebyly dopravci 
městem poskytnuty.



Máchovská Michaela Bc.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Máchovská Michaela Bc.
16. dubna 2020 13:59 

k žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 
Data k MHD za rok 2010-2019.doc

Dobrý den,
na základě Vašeho požadavku zasílám v příloze informace k MHD, o které jste požádal dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím.
S pozdravem

Bc. Michaela Máchovská
Městský úřad Břeclav
Odbor správních činností
Oddělení dopravy a přestupkového řízení
Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, Česká republika
tel.: +420 519 311 426, fax: 519 311 452
e-mail: michaela.machovska@breclav.eu
internet: www.breclav.eu

i

S00RP00U1MVK


